КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(комитет по образованию АХМР)

ПРИКАЗ

06-Пр-555-О

13.10.2022

г. Ханты-Мансийск

О создании районных методических объединений и назначении

руководителей на 2022-2023 учебный год

В соответствии с планом мероприятий комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района на 2022-2023 учебный год,

с целью организации методической работы в образовательных организациях

Ханты- Мансийского района, реализации государственной политики

в вопросах образования и внедрения достижений передового педагогического

опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать следующие районные методические объединения

(далее – РМО) – коллективный общественный профессиональный орган,

объединяющий педагогов по предметному принципу:

1.1. РМО учителей физики, информатики, математики;

1.2. РМО учителей русского, литературы, иностранных языков;

1.3. РМО учителей истории, обществознания;

1.4. РМО учителей начальных классов;

1.5. РМО учителей физкультуры, технологии, ОБЖ;

1.6. РМО учителей химии, биологии, географии;

1.7. РМО воспитателей дошкольных образовательных организаций.

2. Утвердить руководителей РМО на 2022-2023 учебный год, согласно

приложению.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на заместителя председателя комитета по образованию С.В. Шапарину.

И.о. председателя комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

705C2FD224F69929D750297336B3D7DB413B22CC

Владелец  Бусова  Марина Николаевна

Действителен с 16.09.2021 по 16.12.2022

М.Н.Бусова

Гот.: Филиппова Ю.С.

Разд.: дело, школы, ДС, ММЦ, С.В.Шапарина.

Приложение

 к приказу комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

№ 06-Пр-559 от «14» октября 2022 г.

Руководители РМО на 2022-2023 учебный год

№ Наименование РМО Руководитель РМО Должность, ОО

1 учителей физики,

информатики,

математики

Фищук Анна

Сергеевна

учитель математики

МКОУ ХМР СОШ с.

Кышик

2 учителей русского,

литературы,

иностранных языков

Илларионова

Наталья

Александровна

учитель русского

языка, заместитель

директора по УВР

МКОУ ХМР «СОШ

им. Ю.Ю. Ахметшина

п. Кирпичный»

3 учителей химии,

биологии, географии

Чередникова Ирина

Александровна

учитель биологии,

химии МКОУ ХМР

СОШ с Цингалы

4 учителей истории,

обществознания

Мозер Нина

Николаевна

учитель истории,

экономики,

обществознания и

права МКОУ ХМР

«СОШ п. Сибирский»

5 учителей начальных

классов

Сливко Татьяна

Михайловна

заместитель

директора, учитель

начальных классов,

МКОУ ХМР «СОШ с.

Батово»

6 учителей физкультуры,

технологии, ОБЖ

Гайль Татьяна

Дмитриевна

учитель физкультуры

МКОУ ХМР «СОШ

им. Ю.Ю. Ахметшина

п. Кирпичный»

7 воспитателей

дошкольных

образовательных

организаций

Абзалова Инира

Маратовна

старший воспитатель

МАДОУ ХМР

«Детский сад

«Березка» п.

Горноправдинск»